



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

BOGDANOVA & SØNDERGAARD APS
HØEGHSMINDEVEJ 32, 2820 GENTOFTE
ÅRSRAPPORT
18. MAJ - 31. DECEMBER 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. maj 2016

Allan Ramby

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæringer.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 18. maj - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bogdanova & Søndergaard ApS Høeghsmindevej 32 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 36 89 72 44 Stiftet: 18. maj 2015 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 18. maj - 31. december
Direktion	Allan Ramby
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Vesterbrogade 8 0900 København C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er undervisning og kursusvirksomhed, herunder trænings- og kostforløb samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et positivt resultat med 184 tkr., hvilket anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 18. MAJ - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		243.999
Andre finansielle omkostninger.....		-2.587
RESULTAT FØR SKAT		241.412
Skat af årets resultat.....	1	-57.481
ÅRETS RESULTAT		183.931
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....		183.931
I ALT		183.931

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		157.716
Tilgodehavender.....		157.716
Likvide beholdninger.....		555.839
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		713.555
AKTIVER.....		713.555

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.
Selskabskapital.....		50.000
Overført overskud.....		183.931
EGENKAPITAL.....	2	233.931
Selskabsskat.....		60.068
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....	3	37.500
Anden gæld.....		142.056
Periodeafgrænsningsposter.....		240.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		479.624
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		479.624
PASSIVER.....		713.555

NOTER

		2015 kr.	Note
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....		57.481	1
		57.481	
 Egenkapital			
	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 18. maj 2015.....	50.000	0	50.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		183.931	183.931
	50.000	183.931	233.931
 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		37.500	3
		37.500	
